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Randaberg kommune
Plan og forvaltning
Postboks 40

4096 Randaberg
Randaberg 6.12.2016

Vedr.: PLAN ID: 2015001 — Kommunedelplan for Harestad.
Innspill til mulighetsstudie.

Viser til varsel om oppstart for kommunedelplan for Harestad datert 19. februar 2015.
Undertegnede representerer grunneier Gnr/ Bnr 49/82, Harestadveien 33 (viser til tidligere
innsendt fullmakt) og Gnr/Bnr 49/12 Harestadveien 39 og 41, samt Gnr/Bnr 49/16
Harestadveien 45 og 47. Vi er kjent med Randaberg kommunes langsiktige planer med
utbygging og fortetting i omradet mellom Harestadveien og Torvmyrveien.

Vi har mottatt «Mulighetsstudie til kommunedelplan for Harestad» datert 20. oktober 2016.
Viser for gvrig til dialogmete med bererte grunneiere den 24. november 2016 i
kommunestyresalen med leder for planutvalget @ystein Stjern og saksbehandler Einar
Serigstad fra Randaberg kommune. Vi som grunneiere er godt forneyd med metet som ble
avholdt. Vi vil ogsé poengtere at leder for planutvalget sitt enske om god dialog og respekt for
grunneieme oppleves positivt.

Randaberg kommune er under betydelig utbyggingspress. Vi kan nevne ny motorvei Smiene-
Harestad, Rogfast, Harestadkrysset, Trafikkorridor Vest (ny vei), utfylling i sje i Mekjarvik
og Todnem, store endringer i omrédet sentrum ost og Harestad. Mange av ovennevnte planer
er langt kommet og ser ut til & bli realisert. Dette krever at kommunen som planmyndighet mé
vaere ytterst forsiktig med rest-omradene. Mulighetsstudie og planen som senere skal varsles
for Harestad er siste rest av «urert» areal mellom Torvmyrveien og Harestadveien.

Innspill til planarbeidet:

Presentasjonen i mulighetsstudie av de forskjellige alternative delomridene er etter vér
oppfatning en altfor for rigid og sjablongmessig tilnarming til omradet. Omradets
utforming/arrondering inviterer til langt mer fleksible lasninger. Vi gnsker 8 kommentere
forslagene, spesielt med utgangspunkt i delomradet 2, der vi er grunneiere.

De fleste planalternativene beskriver delomrédet 2 som «Friomradet/Grennstruktur», bortsett
fra alternativene 3A og 3B.

Nering i delomride 2 ma unngds. Omrédet er ikke egnet til naeringsformal pga.
landskapsmessige forhold. Sett fra byfjorden er Harestad med skraningen opp fra Gredem en
viktig del av landskapsutformingen for Randaberg. Randaberg vil narmest bli totalt omformet
og “sprengt bort” helt fra Mekjarvik og til Dusavik nér forestdende planer gjennomfares. Med
tanke pé at dette er innfartsaren fra nord via Rogfast, Rennfast og ogsa sjetrafikken, ber og
mad det vare svart viktig for kommunen 4 bevare sd mye som mulig av gjenstdende natur og
terrengprofil (horisont). Randaberg kommune vil fa betydelige NYE neringsarealer pé
Todnem og Mekjarvik med de nye planene det legges opp til. Vi minner ogsi om at
Mekjarvik fortsatt ikke er ferdig utbygd etter mer enn 25 &r med ferdig regulerte
nxringsomrader.



I omrédet Harestad har det vart bolig/gérdsbruk s3 lenge Randaberg har bestétt. Disse husene
er en del av kulturlandskapet i omridet. Dagens boliger ligger fint plassert i terrenget, og
virker ikke dominerende p4 omgivelsene. Eiendommene har gode uteomrider som ligger
vendt vekk fra staykilden, og ligger i god avstand fra veien. Etter at ny Rogfast-trase er
etablert vil boligene fortsatt ligge i tilstrekkelig avstand fra ny vei, slik at dagens kvaliteter vil
etter var vurdering fortsatt veere tilfredsstillende ivaretatt. Vi vurderer ogsa at det er en god
lesning med bolig/sméhus i skrdningen da bolighus felger dagens terrengprofil pa en bedre
madte enn sterre bygg vil klare.

Vi vurderer at det beste alternativet i mulighetsstudien er alternativ 1A . Dette medferer minst
inngrep i landskapet og i den private eiendomsretten. Boligeiendommene m4 respekteres og
bevares. Det innebzrer at vi forventer at boligene vére blir “merket med gult” pa kartet. Vi
mener ogsd at omradet kan tdle ytterligere boliger pd eiendommene, og vi ber kommunen
vurdere muligheten for 4 skille fra en eller flere boligtomter.

Boliger som blir sanert i forbindelse med Rogfast ma kunne gjenoppfores pé gjenstiende
areal.

Konklusjon for oss som grunneiere:

Vi kan ikke akseptere 4 bli «inneldst» i en reguleringsplan f eks nringsomride eller annet

som ikke blir realisert i uoverskuelig framtid. Nar Randaberg kommune ensker 8 giennomfore

dette planarbeidet nd, forventer vi gode og fleksible lgsninger som ivaretar vire interesser
som tomte- og boligeiere i omradet.
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Deres ref.: Var ref.: stnes 8. desember 2016

MERKNAD TIL PLAN 2015001 KOMMUNEDELPLAN FOR HARESTAD

Viser til brev datert 10.11.16 vedr. kommunedelplan for Harestad. @sterHus Gruppen AS
gnsker a komme med noen innspill til det pagdende planarbeidet.

Vi stiller oss svert positive til at delomrade 4 og 5 settes av til boliger, barnehage og
grgntstruktur. Ved etablering av barnehage er det som nevnt i mulighetsstudien viktig med
plassering ner boligene, grgntstruktur og friomrade. Vi mener det ogsd ma tillegges vekt at en
barnehage ogsa har funksjon som en del av lokalmiljget og lokalsenteret. Ved & plassere
barnehagen ner skole, nerbutikk, kirke med mer, vil dette bidra til a styrke lokalsenteret og
identiteten. Det vil ogsa redusere transportbehovet mellom ulike aktiviteter. Vi vil derfor
anbefale at barnehagen etableres sgr i felt 5.

Videre vil vi be om at plassering av barnehage, grgntstruktur osv. avklares i
kommunedelplanen, ikke utsettes til et senere planniva. Kommunedelplanen bgr vere
detaljert nok til at en kan utarbeide detaljplaner for de enkelte delomridene uavhengig av
hverandre.

Med vennlig hilsen

ster Hu? Gruppen

Cato (sterhus

@ster Hus Gruppen AS TIf. 51 68 57 50 Org.nr. 985204470 mva
Welhavens vei 2, 4319 Sandnes oster-hus.no
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Innspill til kommunedelplan for Harestad

Jeg eier gnr/bnr 49/2 som ligger innenfor dette omradet.

Jeg gnsker at denne eiendommen fortsatt skal vaere landbruk. Hvis det skal veere noe

landbruk igjen innenfor dette omradet er min eiendom noe av det siste som er igjen. Resten
- av omradet gar med til Rogfast og Harestadkrysset.

Nar det gjelder ny trafostasjon mener jeg den ma kunne plasseres i tilkknytning til allerede

regulert industri, f eks Mekjarvik. Harestadkrysset har allerede lagt beslag pa mye god jord,

og skal det bygges mer ned pa Harestad, vil det ikke veere noe igjen.

Hvis det skal veere noe mening i at det fortsatt skal kunne vaere landbruk innenfor denne

planen, ber jeg med dette om at gnr/bnr 49/2 blir regulert til landbruk.

Med hilsen

Arnfinn Sande
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Deres ref.: Var ref.: 76000/8305/ Sandnes, den 19. januar 2017

RANDABERG KOMMUNE - ARVE HARESTAD M.FL. - GNR. 49 BNR. 1 0G 17 -
KOMMUNEDELPLAN FOR HARESTAD - PLAN ID 2015001 — INNSPILL TIL
MULIGHETSSTUDIEN

Undertegnede representerer dagens eiere av gnr. 49 bnr. 1 og 17 i Randaberg, og det vises i
denne forbindelse til mitt brev av 06.12.2016 samt mgte med radmann og planetaten den
23.12.2016. | sistnevnte mgte ble det avklart at jeg ville komme tilbake med innspill til
mulighetsstudien innen 20.01.2017.

Som kjent er eiere av gnr. 49 bnr. 1 og 17 i sin disponering av eiendommen bundet av avtale
med Randaberg kommune datert 01.09.2007. Deler av eiendommen er allerede innlgst av
Randaberg kommune med hjemmel i nevnte avtale hvoretter kommunen har opsjon pa kjgp
av resterende areal. Forutsetningen for grunneier da kommunen ble gitt opsjon pa hele
eiendommen, var en forventning om en hgy grad av utnyttelse til utbyggingsformal. Dette
gjenspeiler seg i avtalen ogsa blant annet ved at grunneier har akseptert bandleggelse av
hele eiendommen. Eiendommen var opprinnelig 180 da hvor 55 da er regulert til boligformal
og innlgst av kommunen. Et areal pa ca 8 da er avsatt til idrettsanlegg og ca. 60-70 da er
avsatt til grentstruktur. Det resterende areal av eiendommen og som er omfattet av
kommunedelplan Harestad, antas a utgj@re i overkant av 50 da og er hovedsakelig benevnt
som delomrade 1 i mulighetsstudien.

Mulighetsstudien er gjennomgatt av grunneierne med bakgrunn i ovennevnte avtale og
grunneiernes forutsetninger ved inngaelse av denne avtale.

Grunneierne vil anfgre at deres forutsetning har vaert at arealet av deres eiendom na
omfattes av kommunedelplan for Harestad/delomrade 1 skal reguleres til boligformal. Dette
er ogsa tilkjennegitt i avtalen av 01.09.2007 hvor grunneierne er gitt rett til 4
tomter/boligenheter innenfor et fremtidig utbyggingsomrade. Et slikt fremtidig
utbyggingsomrade kan kun gjelde delomrade 1 ettersom gvrige areal som ikke er innlgst, er
avsatt til andre formal.
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Delomrade 1 er ligger pa et hgydedrag og egner seg svaert bra til boligformal med flott utsikt
over byfjordinnseilingen og avskjermet fra stgy knyttet til det nye veinettet langs E39. Det
anf@res ogsa at det ville vaere lite hensiktsmessig a la delomrade 1 veere igjen som et LNF
omrade innenfor kommunedelplan for Harestad. Omradet grenser ogsa til regionalt
grentdrag som et boligomrade innenfor delomrade 1 vil ha stor nytte og glede av. En antar
at kommunen vil bruke det regionale grgntdraget som et allsidig omrade med bade
aktivitetsarena og gangveier bade gjennom sentrum @st og nytt idrettsomrade. Det sier seg
selv at et boligomrade i tilknytning til dette vil veere positivt.

For gvrig bemerkes det at ovennevnte avtale forutsetter at grunneier skal kunne holde
tilbake dagens gardstun (ca. 4 dekar) samt en tomt knyttet til karhuset (1 dekar) som begge
ligger innenfor delomrade 1 og som ytterligere understreker omradets verdi som
boligomrade. Det bemerkes her at det gnskelig at disse arealene na tillates fradelt slik at
eiendommene kan overskjgtes til dagens eiere.

Grunneierne ber om at disse bemerkninger hensyntas i det videre planarbeid.

ed vennlig hilsen

skierpe@sekse.no

kopi: Grunneierne



